\/J VARTA

BLACK dynamic
Kluczowe korzysci pojazdu

wee  Wytworzone zgodnie z najsurowszymi niemieckimi
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Opatentowana kratka PowerFrame® zapewnia
niezawodng moc rozruchowg, szybkie tadowanie i
odpornosc¢ na korozje

OE Spetnia wymogi producentéw OEM jako
@] odpowiednia czeS¢ zamienna

Po wiecej informacji odwiedz varta-automotive.com

INFORMACJA ZAMOWIENIOWA

Alternatywny typ (ETN):
Nr artykutlu:

Skrétowe oznaczenie:
Kod kreskowy:

Kod UK:

Opakowanie jednostkowe:

Paleta:

545079030

5450790303122

B24

4016987119600

049

1

78

INFORMACJE TECHNICZNE

Napiecie [V]: 12 Base Hold-down: BO1
Pojemnosé akumulatora [Ah]: 45 Uktad: 1
Prad rozruchu wg EN [A]: 300 Typy terminali: 1
Diugos$¢é [mm]: 219 Wielko$¢ budowy: E2R
Szerokos¢ [mm]: 135 Waga: 11,32
Wysokos$¢ [mm]: 225
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